wyrokiem z dnia 31 Maja 1913 r. postanowił: 1) ogłosić upadłość łódzkiej firmy dla handlu wyrobami wełnianymi „A. Magazani i Sz. D. Rajchsztejn” 2) opłacać majątek upadłej firmy nie tylko w Łodzi na ul. Piotrkowskiej 28, lecz gdziekolwiek takowy się znajduje, 3) liczyć początek upadłości od 2/15 Maja 1912 r., 4) mianować sędzią komisarzem upadłości członka sądu N. W. Kapustianskiego, a kuratorem adwokata przysięgłego Dobranickiego, 5) właścicieli upadłej firmy „A. Magazani i Sz. D. Rajchsztejn” oddać pod dozór policji, 6) wyciąg z tego wyroku wywiesić na desce w korytarzu sądu, wyrok zaś ogłosić w pismach, w porządku ustanowionym przez prawo i zaopatrzyć rygiorem natchmiastowej wykonalności.

Łodzi, przed wyznaczonymi notariuszami, a mianowicie:

1) pod № 47g przy ulicy Passaż Szulca, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 5500, od której zaległość wynosi Rb. 211 k. 16, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 1100; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 8250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 23 Września (6 Października) 1913 r., przed notariuszem Walerjanem Ryfińskim.

2) pod № 510a przy ul. Lipowej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 16000; od której zaległość wynosi Rb. 544 kop. 78, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 3200; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 24000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 23 Września (6 Października) 1913 r., przed notariuszem Józefem Żyźniewskim.

3) pod № 54d przy ulicy Długiej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 40000; od której zaległość wynosi Rb. 1287 kop. 31, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 8000; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 60000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 23 Września (6 Października) 1913 roku przed notariuszem Janem Nieznańskim.

4) pod № 171d przy ulicy Brzezińskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 13000; od której zaległość wynosi Rb. 503 kop. 61, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 2600; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 19500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 23 Września (6 Października) 1913 roku przed notariuszem Konstantym Mogilnickim.

5) pod № 320abp przy ulicy Leszno, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 28300; od której zaległość wynosi Rb. 1043 kop. 71, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 5660; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 42450; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 23 Września (6 Października) 1913 roku przed notariuszem Julianem Ładą.

6) pod № 321ec przy ulicy Długiej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 25500; od której zaległość wynosi Rb. 813 kop. 55, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 5100; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 38250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 24 Września (7 Października) 1913 roku przed notariuszem Walerjanem Ryfińskim.

7) pod № 710a przy ulicy Piotrkowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 57000; od której zaległość wynosi Rb. 1940 kop. 79, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 11400; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 85500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 24 Września (7 Października) 1913 roku przed notariuszem Konstantym Mogilnickim.

8) pod № 717 przy ulicy Wólczuńskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 34,000, od której zaległość wynosi Rb. 1196 kop. 80, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 6,800; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 51,000, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 24 września (7 października) 1913 roku przed notariuszem Wiktorem Sarosięm.

9) pod № 787a przy ulicy Zielonej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 7,700, od której zaległość wynosi Rb. 262 kop. 43, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 1540; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 11550, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 24 września (7 października) 1913 roku przed notariuszem Aleksandrem Taraborkim.

10) pod № 787ncnc przy ulicy Luizy, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 13900, od której zaległość wynosi Rb. 453 kop. 14, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 2780; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 20850; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 25 września (8 października) 1913 roku przed notariuszem Walerjanem Ryfińskim.

11) pod № 804Π przy ulicy Zakątnej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 32900; od której zaległość wynosi Rb. 1254 kop. 88, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 6580; licytacja rozpocznie się od sumy Rb.

49350, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 25 września (8 października) 1913 roku przed notariuszem Józefem Grabowskim.

12) pod № 805c przy ulicy Pańskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 22500; od której zaległość wynosi Rb. 759 kop. 51, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 4500; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 33750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 25 września (8 października) 1913 roku przed notariuszem Józefem Żyźniewskim.

13) pod № 819-ee przy ulicy Milsza, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 68.800; od której zaległość wynosi Rb. 5.276 kop. 51, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 13.760; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 103.200; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 25 Września (8 Października) 1913 roku przed notariuszem Janem Nieznańskim.

14) pod № 819-oa przy ulicy Pańskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 16.000; od której zaległość wynosi Rb. 542 kop. 61, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 3.200; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 24.000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 25 Września (8 Października) 1913 roku przed notariuszem Konstantym Mogilnickim.

15) pod № 833 przy ulicy Wólczuńskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 47.700; od której zaległość wynosi Rb. 1.945 kop. 96, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 9.540; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 71.550; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 25 Września (8 Października) 1913 roku przed notariuszem Wiktorem Sarosięm.

16) pod № 1055-b przy ulicy Łomżyńskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 2.000; od której zaległość wynosi Rb. 100 kop. 40, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 400; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 3.000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 25 Września (8 Października) 1913 roku przed notariuszem Julianem Ładą.

17) pod № 1089 przy ulicy Widzewskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 35.900; od której zaległość wynosi Rb. 1.207 kop. 49, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 7.180; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 53.850; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 27 Września (10 Października) 1913 roku przed notariuszem Walerjanem Ryfińskim.

18) Pod № 1097c. przy ulicy Nawrot, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 13400; od której zaległość wynosi Rb. 465 kop. 77, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 2680; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 20,100; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 27 września (10 października) 1913 roku przed notariuszem Józefem Grabowskim.

19) Pod № 1111abc. przy ulicy Widzewskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 50200; od której zaległość wynosi Rb. 1891 kop. 31, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 10040; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 75300; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 27 września (10 października) 1913 roku przed notariuszem Janem Nieznańskim.

20) Pod № 1114c. przy ulicy Składowej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 20,000; od której zaległość wynosi Rb. 892 kop. 57, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 4000; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 30,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 27 września (10 października) 1913 roku przed notariuszem Konstantym Mogilnickim.

21) Pod № 1313a./15a. przy ulicy Nowozagajnikowej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 12,000; od której zaległość wynosi Rb. 524 kop. 31, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 2,400; licytacja rozpocznie się od sumy Rb.

18,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 27 września (10 października) 1913 roku przed notariuszem Wiktorem Sarosięm.

22) pod № 1501sf przy ulicy Benedykta, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 8800; od której zaległość wynosi Rubli 500 kop. 96, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 1760; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 13200; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 27 września (10 października) 1913 roku przed notariuszem Aleksandrem Taraborkim.

23) pod № 1698 przy ulicy Nowocegielnej, obciążona pożyczką Towarzystwa Rb. 19100; od której zaległość wynosi Rubli 1154 kop. 77, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi Rb. 3820; licytacja rozpocznie się od sumy Rb. 28650; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 27 września (10 października) 1913 roku przed notariuszem Julianem Ładą.

W razie, gdyby dzień wyznaczony dla sprzedaży był świętecznym, sprzedaż odbędzie się dnia następnego.

Łódź, dnia 18 (31) maja 1913 roku.

Telefon № 1147

KANTOR OGŁOSZEŃ
K. TAUBER

Wilno, Dominikańska Nr. 12 m. 18.

Jeżeli chcecie rozszerzyć swój interes i znaleźć kupujących,
Jeżeli chcecie rozprzedać towar prowincjonalnym handlarzom,
Jeżeli chcecie znaleźć dzielnych i doświadczonych pracowników,
Jeżeli chcecie znaleźć